МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО

КРАЯ (МАДОУ ДС 12)

ПРИКАЗ
27.08.2025 г.                                                                                                                          № 85

«Об утверждении списочного состава детей, посещающих кружки

«Английский буду я учить». «Поднимайся с нами по ступенькам знаний»,

«Театральная мозаика  в рамках оказания дополнительных платных

образовательных услуг»

На основании «Положения об оказании дополнительных платных

образовательных услуг Муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением детский сад №12 посёлка Заречного

муниципального образования Белореченский район», и в соответствии с

приказом управления образованием администрации муниципального

образования Белореченский район от ___.___.202__года №____ «Об

организации работы по оказанию дополнительных платных образовательных

услуг муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением детским садом № 12 посёлка Заречного муниципального

образования Белореченский район»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей, посещающих с 01.09.2025 г. кружки

«Английский буду я учить», «Поднимайся с нами по ступенькам знаний»,

«Театральная мозаика», в рамках оказания дополнительных платных

образовательных услуг, согласно заявлений родителей (законных

представителей) и заключенным договорам.

2. Зачислить с 01.09.2025 года детей  МАДОУ ДС12 в группы

дополнительных платных услуг:

2.1. «Английский буду я учить», преподаватель Боровкова Людмила

Владимировна (приложение № 1)

2.2. «Поднимайся с нами по ступенькам знаний» - преподаватель Кащеева

Зинаида Михайловна (приложение № 2)

2.3. «Театральная мозаика» - преподаватель Каба Светлана Аркадьевна

(приложение № 3)

3. Преподавателям дополнительных платных образовательных услуг

вести документацию в соответствии с утвержденной формой приказом МАДОУ

ДС 12 от 27.08.2025 г. № 83.

4. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на

старшего воспитателя Гридяеву Е.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С12                                  М.Н.Христиченко

С приказом ознакомлены:

Гридяева Екатерина Владимировна ___. ___. 2025 г.  ______________

Боровкова Людмила Владимировна ___. ___. 2025 г.  _________________

Кащеева Зинаида Михайловна  ___. ___. 2025 г.  _________________

Каба Светлана Аркадьевна___. ___. 2025 г.  _________________

		2025-09-02T12:32:14+0300
	Христиченко Марина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа